
 

 
 
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
    24 .08.2018г.  

№132 
  
О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов от 20.07.2018 №123 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 
09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной 
службы в Тверской области», законом Тверской области от 29.12.2016 № 87-ЗО 
«О внесении изменений в закон Тверской области «О регулировании отдельных 
вопросов муниципальной службы в Тверской области» и статью 14 закона 
Тверской области «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением 
полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», 
руководствуясь Уставом  Первомайского сельского поселения Конаковского 
района Тверской области,  

 
Совет депутатов Первомайского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 
 1. Признать утратившим силу п.9 ст. 9 Положения о муниципальной службе 
Первомайского сельского поселения Конаковского района Тверской области. 
 2. Признать утратившими силу Приложение №2 - Положения о 
муниципальной службе Первомайского сельского поселения Конаковского 
района Тверской области. 
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
обнародования. 
 
Заместитель Председателя Совета депутатов 
 Первомайского сельского поселения                                     Д.В. Иванченко                       

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


